

«УТВЕРЖДАЮ»
от лица Заказчика - Государственное учреждение
"Отдел образования Нуринаского района"
"Управления образования"
Карагандинской области"

Руководитель
_____ Такишев Д.Ж.

ИНН/БИН: 150440016832
Адрес: Карагандинская область, Нуринаский
район, п.Нура, Сейфуллина, 34
Телефон: 872144-22706



ИНН/БИН: 050840006899
Адрес: г.Астана, Жилой массив
КОМСОМОЛЬСКИЙ, Улица ДОМАЛАК
АНА, 26

Каш на
Биология

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

«___» мая 2025 г.

Настоящий акт составлен о том, что ТОО "ISARA" (Поставщик), в лице Директора Сериков А.К., поставил (выполнил, оказал), а Государственное учреждение "Отдел образования Нуринаского района "Управления образования Карагандинской области" (Заказчик) принял, в лице нижеподписавшихся представителей Заказчика комплект "Кабинет учебный" (далее – Товар).

Стоимость поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) по данному акту согласно Договора № 242 от 25-04-2025 года составляет 10 998 400,00 (десять миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч четыреста тенге ноль тьмн), в том числе НДС 1 319 808 тенге (один миллион триста девятнадцать тысяч восемьсот восемь тенге ноль тьмн).

В соответствии с Технической спецификацией Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества:

№	Наименование	Ед.Изм.	Количество	Цена за ед., в тенге с учетом НДС	Сумма в тенге с учетом НДС	Подпись о принятии
1	ДОСКА КОМБИНИРОВАННАЯ ПЯТИЭЛЕМЕНТНАЯ МАРКЕРНАЯ И МЕЛОВАЯ	шт	1	62 400,00	62 400,00	
2	КРЕСЛО КРУТЯЩЕЕСЯ НА РОЛИКАХ С ПОДЛЮКОТНИКАМИ	шт	1	58 500,00	58 500,00	
3	СТУЛ УЧЕНИЧЕСКИЙ	шт	26	24 700,00	642 200,00	
4	СТУЛ ПОЛУМЯГКИЙ	шт	2	22 750,00	45 500,00	
5	ИНТЕРАКТИВНАЯ ПАНЕЛЬ	шт	1	1 770 000,00	1 770 000,00	
6	МОНОБЛОК ПРЕПОДАВАТЕЛЯ	к-т	1	550 000,00	550 000,00	
7	ГАРНИТУРА (НАУШНИК С МИКРОФОНОМ) К ПЕРСОНАЛЬНОМУ КОМПЬЮТЕРУ	шт	1	7 500,00	7 500,00	
8	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО	шт	1	150 000,00	150 000,00	
9	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР	шт	1	6 500,00	6 500,00	
10	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ	шт	1	100 000,00	100 000,00	
11	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА НАСТОЛЬНАЯ	шт	1	13 000,00	13 000,00	
12	МОБИЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОПЫТОВ ПО БИОЛОГИИ	к-т	2	418 450,00	836 900,00	
13	НАБОР МИКРОПРЕПАРАТОВ ПО АНАТОМИИ	н-р	6	31 869,00	191 214,00	
14	НАБОР МИКРОПРЕПАРАТОВ ПО БОТАНИКЕ	н-р	6	30 153,00	180 918,00	
15	НАБОР МИКРОПРЕПАРАТОВ ПО ЗООЛОГИИ	н-р	6	30 150,00	180 900,00	
16	НАБОР МИКРОПРЕПАРАТОВ ОБЩАЯ БИОЛОГИЯ	н-р	6	34 023,00	204 138,00	
17	НАБОР ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ МИКРОПРЕПАРАТОВ НА КЛАСС	н-р	1	159 000,00	159 000,00	
18	ЛУПА РУЧНАЯ	шт	12	425,00	5 100,00	
19	МИКРОСКОП УЧЕБНЫЙ	шт	12	55 000,00	660 000,00	
20	МИКРОСКОП ЦИФРОВОЙ С USB	шт	1	150 000,00	150 000,00	
21	ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ	шт	6	30 000,00	180 000,00	
22	ДИСТИЛЛЯТОР	шт	1	150 000,00	150 000,00	
23	НАБОР ПОСУДЫ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ ДЛЯ ДЕМОНСТРАЦИОННЫХ ОПЫТОВ И ЛАБОРАТОРНЫХ РАБОТ	н-р	1	190 000,00	190 000,00	

24	НАБОР РЕАКТИВОВ ДЛЯ ЛАБОРАТОРНЫХ РАБОТ ПО БИОЛОГИИ	н-р	1	747 500,00	747 500,00	
25	ПЛИТКА ЛАБОРАТОРНАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	шт	1	15 000,00	15 000,00	
26	ШТАТИВ ЛАБОРАТОРНЫЙ КОМБИНИРОВАННЫЙ	шт	13	10 673,00	138 749,00	
27	МОДЕЛЬ ТОРСА ЧЕЛОВЕКА РАЗБОРНАЯ 85 CM	шт	1	95 000,00	95 000,00	
28	МОДЕЛЬ ГЛАЗА ЧЕЛОВЕКА	шт	1	15 000,00	15 000,00	
29	МОДЕЛЬ СЕРДЦА	шт	1	8 456,00	8 456,00	
30	МОДЕЛЬ ПОЧКИ В РАЗРЕЗЕ	шт	1	9 750,00	9 750,00	
31	МОДЕЛЬ ВНУТРЕННЕГО СТРОЕНИЯ ЛЕГКОГО	шт	1	43 108,00	43 108,00	
32	МОДЕЛЬ СПИННОГО МОЗГА	шт	1	14 595,00	14 595,00	
33	МОДЕЛЬ УХА	шт	1	14 653,00	14 653,00	
34	МОДЕЛЬ ГОЛОВНОГО МОЗГА	шт	1	18 569,00	18 569,00	
35	МОДЕЛЬ СКЕЛЕТА ЧЕЛОВЕКА	шт	1	112 747,00	112 747,00	
36	МОДЕЛЬ СТРОЕНИЯ ПРОДОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ КОРНЯ	шт	1	9 102,00	9 102,00	
37	МОДЕЛЬ ДНК СТРУКТУРНАЯ	шт	1	15 311,00	15 311,00	
38	МОДЕЛЬ СТРОЕНИЯ ЛИСТА	шт	1	13 330,00	13 330,00	
39	МОДЕЛЬ ЦВЕТКА ДВУДОЛЬНЫХ РАСТЕНИЙ	шт	1	14 929,00	14 929,00	
40	КОМПЛЕКТ ГЕРБАРИЕВ ПО БИОЛОГИИ	к-т	1	318 000,00	318 000,00	
41	КОМПЛЕКТ КОЛЛЕКЦИЙ ПО БИОЛОГИИ	к-т	1	250 000,00	250 000,00	
42	КОМПЛЕКТ НАСТЕННЫХ СТЕНДОВ НА ПЛАСТИКОВОЙ ОСНОВЕ	к-т	1	390 000,00	390 000,00	
43	МЕТОДИЧЕСКОЕ ПОСОБИЕ	шт	2	2 576,00	5 152,00	
44	АПТЕЧКА С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ	шт	1	6 500,00	6 500,00	
45	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА	шт	2	2 242,00	4 484,00	
46	ГУБКА ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ	шт	1	2 535,00	2 535,00	
47	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА	шт	1	2 242,00	2 242,00	
48	МАГНИТЫ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ	н-р	4	2 392,00	9 568,00	
49	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТОГО ТИПА	шт	25	1 950,00	48 750,00	
50	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ ХИМИЧЕСКИ стойкие	шт	13	3 250,00	42 250,00	
51	ФАРТУК ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	шт	13	7 150,00	92 950,00	
52	ХАЛАТ Х/Б МЕДИЦИНСКИЙ	шт	13	10 400,00	135 200,00	
53	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ	к-т	1	187 200,00	187 200,00	
54	СТОЛ ДЛЯ ПРЕПОДАВАТЕЛЯ С ПРИСТАВКОЙ ДЛЯ КОМПЬЮТЕРА	шт	1	90 000,00	90 000,00	
55	СТОЛ ДЕМОНСТРАЦИОННЫЙ С ПОДВОДОМ ЭЛЕКТРИЧЕСТВА	шт	1	150 000,00	150 000,00	
56	СТОЛ ДВУХМЕСТНЫЙ	шт	13	40 000,00	520 000,00	
57	ШКАФ С ОТКРЫТЫМИ И ЗАКРЫТЫМИ ПОЛКАМИ	шт	2	75 000,00	150 000,00	

58	ШКАФ ЗАКРЫТЫЙ	шт	2	40 000,00	80 000,00	—
59	СТОЛ ОДНОТУМБОВЫЙ	шт	1	90 000,00	90 000,00	—
60	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ	шт	1	75 000,00	75 000,00	—
61	ШКАФ ЗАКРЫТЫЙ	шт	2	100 000,00	200 000,00	—
62	ШКАФ ОТКРЫТЫЙ	шт	1	84 500,00	84 500,00	—
63	ШКАФ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ ХИМРЕАКТИВОВ С СИСТЕМОЙ ВЕНТИЛЯЦИИ	шт	1	284 500,00	284 500,00	—

ИТОГО

10 998 400,00

1. Принятый Заказчиком Товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора и технической спецификации. Оборудование поставлено в установленные в Договоре сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятому им оборудованию.
2. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

Заказчик:

Государственное учреждение

"Отдел образования Нурынского района

"Управления образования

Карагандинской области"

Поставщик:

ТОО "ISABA"



(Руководитель) Такишев Д.Ж.

Зам. №2 Калкынов О.С.
с. Байтурганулы



27.05.25.